Mitteldeutscher Dartsport Verband e.V.
A >
Spieltag: Datum Spielberichtsbogen
Klasse/ Staffel : KK /KL /BK /BL /BO /VL /BulLi fiar E-Dart DARTSPORT
VERBAND E.V.
Spielmodus:  S.0 M.O. D.O. Bo3 Bo5 Mail: sportwart@mdvev.de AT
Heimteam: SPECIALS - HEIM sullfinish short Game
Kapitan: - - st .
H1
H2
H3
H4
HE 1
HE 2
HE 3
HE 4
Gastteam: SPECIALS - GAST _ Short Game
Kapitan: - - st .
G1
G2
G3
G4
GE1
GE 2
GE 3
GE 4
Runde 1: Doppel LEGS PUNKTE Runde 4: Doppel
H : G H - G
H G H G
H G H G
H : G H : G
Runde 2 Runde 5
H2 : G2 : : H2 -G3
H3 : G3 : : H3 - G2
H4 : G4 : 3 H4 -G1 : :
H1 : G2 g g H1 -G3 g g
H2 : G1 g g H2 -G4
H3 : G4 g g H3 -G1
H4 : G3 g g H4 -G2

Besonderheiten/Anmerkungen zum Spiel:

Gastkapitidn Unterschrift :

SPIELE

ERGEBNIS

Heimkapitan Unterschrift :




